平成 28 年 12 月

会員各位

株式会社オーシー

窓口営業時間変更のご案内

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記の通り本社窓口の営業時間を変更させていただくこととな

りましたので、ご案内いたします。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

１． 変更日   平成 29 年 1 月 4 日（水）より

２． 営業時間

日付 窓口営業時間

平成 28 年 12 月 29 日（木）まで AM9:00～PM3：00

平成 29 年 1 月 4 日（水）より AM9:00～PM5：00

※平成 28 年 12 月 30 日（金）～平成 29 年 1 月 3 日（火）は休業日となります。

※これに伴い帳簿の閲覧・謄写の受付時間についても上記の通り変更となります。

以上